
Novastar CVT8-5G-M Glasvezel naar 8x 5G Ethernet omvormer - 101596

Model: 003101596
Merk: Novastar

  

OP AANVRAAG

Dit product is uitsluitend op aanvraag leverbaar.
Neem contact met ons op voor de mogelijkheden.

Omschrijving

De Novastar CVT8-5G-M is een kosteneffectieve oplossing voor langeafstandstransmissie voor grote LED-
schermtoepassingen. Hij zet een glasvezelkabel om in maximaal acht 5G-netwerksignaalkabels. Dankzij het ontwerp kan hij
eenvoudig, veilig en betrouwbaar worden geïnstalleerd in een 19-inch rack of kast met een hoogte van 1 unit.
De CVT8-5G-M kan alleen rechtstreeks worden aangesloten op processors uit de Novastar CX-serie die gebruikmaken van het
5G-platform, zoals de Novastar CX 40 en CX 80.
De CVT8-5G-M wordt geleverd met een netsnoer, USB-kabel, twee 40G SFP (LC)-modules, twee montagebeugels, schroeven,
19 installatiekit en montageschema.

Kenmerken

1x 40G optische ingang
8x 5G Ethernetpoort
19''/ 1U-ontwerp
Overdrachtsafstand tot 100 m
Multi mode

Specificaties

Main Uitgangen: 8
SFP-poorttype: 40G
Aantal SFP-slots: 1



SFP-module Glasvezelconnectortype: LC
SFP-module(s) Inbegrepen: Yes
Maximale Overdrachtsafstand: 100 m
Ingangsspanning: 100-240 V AC 50/60 Hz
Vermogensverbruik: 33 W
Power Connector In: powerCON TRUE1
Dataconnector In: USB B
Dataconnector Uit: RJ45

Levertijd: Tijdelijk niet leverbaar (update: 15-06-2025)
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